Сведения по кадрам МКОУ «СШ № 14» г. Палласовки на 2019-2020 уч.год

	
	ФИО

(полностью)
	             Должность
	Препода

ваемый

предмет
	         Совмещение
	Пол
	          Обра-зование
	Какое учебное заведение закончил
	Год окон-чания

учеб-ного заведения
	Специаль

ность
	ОЗО

(курс, название ОУ)
	           Стаж
	Аттестация

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий

педаго-гический
	В данной

 должности
	Дата аттестации
	Категория, сзд

	1


	Боброва Ольга 

Васильевна
	директор
	директор
	 
	ж
	выс
	 ВГПИ
	1988
	начальные классы
	 
	23
	11
	22.10.

2018
	сзд

	2


	Исалиева Людмила 

Николаевна
	учитель 
	русский язык и литература
	 
	ж
	выс
	ВСПУ
	2012
	русский язык и литература
	 
	24
	24
	21.01.

2018
	первая

	3
	Исмаилова Светлана 

Александровна
	учитель 
	русский язык и литература
	
	ж
	выс
	ВГСПУ
	2015
	русский язык и литература
	 
	9
	9
	27.10.

2014
	сзд

	4
	Мухамбетова Наталья 

Викторовна
	учитель 
	история
	ОБЖ,

допл. за УВР
	ж
	выс
	 ВГПУ

МУДПО «Центр развития образования Волгограда
	2004

2017
	история

ОБЖ
	 
	21
	21
	 21.05.2018
	 сзд

	5


	Мещерякова

Дарья

Сергеевна
	учитель 
	история
	 
	ж
	выс
	ВГСПУ
	2019
	бакалавр

история,

право
	 
	0
	0
	
	

	6
	Крислинг Ирина Александровна
	учитель 
	информатика
	математика
	ж
	выс
	ВГСПУ

ООО «Инфоурок»
	2016

2018
	информатика

математика
	
	6
	6
	 01.10.

2018
	 

сзд

	7
	Джасимова

Вера

Захаровна
	учитель
	физика
	математика
	ж
	выс
	ВГПУ
	1978
	физика
	
	41
	36
	
	

	8


	Ишамбулова Алима     Латипуллаевна
	учитель 
	математика
	 
	ж
	выс
	 ВГПУ
	2005
	математика, информатика
	 
	14
	14
	18.05.

2017
	первая

	9


	Кадралиева Гульбагида Баткаировна
	учитель 
	учитель географии
	 русский язык
	ж
	выс
	ВГПУ

ГАУ ДПО "ВГАПО"
	2010

2016
	русский яз и лит-ра

география
	 
	12
	7
	29.03.

2017 
	 сзд

	10
	Утешева Айнагуль 

Уразбаевна
	учитель 
	химия
	биология
	ж
	выс
	 ВГСПУ
	2016
	биология, химия
	
	3
	3
	 01.10.

2018
	 сзд

	11
	Кульчицкая Татьяна 

Анатольевна
	учитель 
	английский язык
	 
	ж
	выс
	ВГСПУ

ООО "Издательство""Учитель"
	2013

2016
	бакалавр ,"Филологическое образование".

англ.язык
	 
	5
	5
	 01.10.

2018
	 сзд

	12
	Доскалиева Баян-слу 

Ильясовна
	учитель 
	немецкий язык
	допл.за ВР
	ж
	выс
	Волжский институт экономики, педагогики и права

ООО "Издательство""Учитель"
	2007

2018
	педагог- психолог

немец.язык
	 
	16
	14
	 01.12.

2018
	 сзд

	13
	Иванова Диана Тюлюгеновна
	учитель 
	технология
	музыка,изо
	ж
	ср.пр
	Волг. соц.пед.колледж

ООО "Издательство""Учитель"
	2016

2017
	начальные классы

технология
	ВГСПУ 4 курс

соц.работник
	4
	4
	 01.10.

2018
	 сзд

	14
	Журова Галина Анатольевна


	учитель 
	физкультура
	 
	ж
	выс
	ВГСПУ

ООО "Издательство""Учитель"
	2013

2016
	технология и предпринимательство

физкультура
	 
	20
	5 
	 01.10.

2018
	 сзд

	15
	Сметанко Оксана 

Викторовна
	учитель 
	начальные классы
	1кл
	ж
	ср.сп
	 Дубовское педуч
	1992
	начальные классы
	 
	22
	22
	29.03.

2017 
	 сзд

	16
	Жолчева Гульфия 

Муратовна
	учитель 
	начальные классы
	2кл.
	ж
	выс
	ВГПУ
	2010
	пдошк.педагогика и методика
	 
	14
	4
	 21.05.2018
	сзд

	17
	Бердникова Татьяна Павловна
	учитель 
	начальные классы
	3кл
	ж
	выс
	 ВГПУ
	2009
	учитель логопед
	 
	24
	22
	29.03.

2017 
	 сзд

	18
	Мукамбетова Акслу Тнайбековна
	учитель 
	начальные классы
	4 кл
	ж
	выс
	ВолГУ
	2009
	Теория и методика преподавания иностранных языков и культур
	
	18
	10
	
	

	19
	Сарипова Улмекен 

Тракваевна
	воспитат
	 ГПД 0,5 ст
	библиотекарь,  0,5 ст
	ж
	Ср. проф
	 Волжское медуч 

ООО "Международный центр образования и социально-гуманитарных исследований"


	1975

2018
	медсестра д/яслей

воспитатель ГПД
	 
	38
	8
	29.03.

2017 
	 сзд

	      временные
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	Еникеева

Напиря

Мендешевна
	учитель 
	биология
	химия
	ж
	выс
	ВГПУ
	1999
	учитель биологии
	
	29,7
	26,4
	
	

	21
	Жумашев Ертаргн 

Муратович
	учитель
	история
	 
	м
	выс
	Оренбургский ГПИ
	1991
	история, обществознание
	 
	33
	22
	 
	 


